CONSORZIO DI BONIFICA TERRE D’ APULIA
BARI

DELIBERAZIONE COMMISSARIALE
NZ{QB DEL REGISTRO DELLE DELIBERAZIONI

Oggetto : Vertenza Nuzzolese Maria ¢/ Consorzio
Liquidazione onorario avv. Antonia Cantore

L’anno duemiladiciotto il giornoa?9 del mese di (10322 in Bari, negli uffici consortili di Corso
Trieste,11

IL COMMISSARIO STRAORDINARIO

Dott. Alfredo Borzillo, nominato Commissario del Consorzio di Bonifica “Terre d’Apulia” Decreto del
Presidente della Giunta Regionale n. 65 del 08.02.2017 ai sensi dell’art. 1 della L.R. n. 12/2011 come
previsto dalla L.R. 1/2017, su proposta del Direttore dell” Area Competente, sentito il Direttore Generale
assistito dal segretario verbalizzante, adotta la seguente deliberazione;

PREMESSO CHE

1) Con sentenza n.22/16 , R.G.92/2014 emessa dal Giudice di Pace di Bari ( Avv.Beatrice
Giattino), resa esecutiva ¢ munita della formula esecutiva in data 21.10.2016 e notificata in data
10.03.2017, nella vertenza di cui all’oggetto, il Consorzio veniva condannato al pagamento delle
spese di lite per complessivi € 994,00 di cui € 664,00 per spese ed € 330,00 per onorario oltre
spese generali, iva e cap come per legge;

2) Indata 07.06.2018 al Consorzio veniva intimato nuovo atto di precetto;

3) Questo Ente, in persona del legale rappresentante pro tempore, provvedeva nelle more a
corrispondere la sola sorte capitale,unitamente agli interessi ma non i compensi professionali,
spese ed accessori in favore del legale di controparte, avv. Antonia Cantore ;

4) In data 26.09.2018 veniva notificato all’Ente ,unitamente alla sentenza in copia conforme

5) all‘esecutiva, atto di precetto per il pagamento dei compensi professionali non liquidati in
favore dell’avv. Antonia Cantore, di € 1.355,96 oltre € 8,95 per spese di notifica , per un totale

di € 1.364.91 ;
RITENUTO NECESSARIO
Procedere alla liquidazione di quanto dovuto in favore dell’avv. Cantore Antonia;

VISTA la delibera commissariale n.358 del 09 Agosto 2018 con la quale si approva il Bilancio di
Previsione 2018;

ASSUNTI i poteri di cui al D.P.G.R n.65 del 08.02.2017

DELIBERA

o Per le motivazioni indicate in premessa che fanno parte integrante e sostanziale del presente
provvedimento, autorizzare il pagamento della totale somma di 1.364.91,



e Incaricare il Settore Finanziario dell’Ente dei conseguenti adempimenti contabili.

IL FUNZIONARIO ESTENSORE (Avy. Isabella Di Noia )
IL CAPO SETTORE ARM UOT GRAVINA (Geom. Domenico Burdo)
IL DIRETTORE GENERALE ( Ing. Giuseppe Corti)

ILCOMMISSARIO STRAORDINARIO ( Dott. Alfredo Borzillo )

IL SEGRETARIO

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE

1 presente provvedimento ¢ stato affisso all’albo consortile il giomo.?.g.[“.-‘?l?ﬁ?!@..dove restera
pubblicato sino al giorno 9244/ 20

IL SEGRETARIO DO“ 354 ."‘!,".:: a !I.,:,' 5 ‘."' U .':_"’;'fﬂ' ~ If':: MNAE _ﬁlﬁ:z&? ...... W ces .é(/

W



Consorzio di Bonifica Terre D'Apulia

O
- SERVIZIO FINANZIARIO

Anno: 2018 Codice Mecc.: 1010903
Capitolo: 5470 - Spese legali

Centro di
Costo:

Responsabile di Attivita:

Numero Impegno: 1816 Stato: Provvisorio Data: 24/10/2018
Provvedimento:
Soggetto: CANTORE ANTONIA

Oggetto: liquidazione onorario per vertenza Nuzzolese Maria ¢/Consorzio - onorario 1.355,96
oltre 8,95 per spese di notifica

Previsione Iniziale: 300.000.00
Variazioni: )
Previsione Assestata: 300.000.00
Impegni Assunti: 231.422.01
Disponibilita: 68.577.99
Impegno con il presente Atto: 1.364.91
Disponibilita Residua: 67.213.08

RRERFINARIE
) e contafly 1 GR

11 Direttore dell's
\1 P,RZ J"‘ '\[ D \;l

nf}

\L LJ'Ia\{_ |‘|C)R

'_I'Z

Faprivia Heaitheare T sl Cipel_46



